

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1					
NÁZEV ZAKÁZKY					
ENERGETICKÉ ÚSPORY GYMNÁZIUM, BLOVICE, DRUŽSTEVNÍ 650, 336 13					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/202/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	7045/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000862
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10082.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Gymnázium, Blovice, Družstevní 650				
SÍDLO:	Družstevní 650, Blovice, 336 01	IČO:	49180932		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Marcela Šustrová - ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:					
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Štěpánka Hamatová				
E-MAIL:	stepanka.hamatova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	výzva NPŽP 12/2021; číslo žádosti 5211200094				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 16. 12. 2022 byla doručena žádost č. 1 o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V projektové dokumentaci v příloze D.1.1.22 - DSO01 - *Tabulka výplní 2* je uveden parapet vnitřní plastový, zatímco v soupisu prací je parapet dřevěný. Která informace je správná?

Odpověď projektanta:

Vnitřní parapety budou plastové, tak jak je uvedeno v příloze D.1.1.22 - DSO01 - Tabulka výplní 2. Specifikace materiálu je v aktualizovaném soupisu prací, který je přílohou tohoto vysvětlení, upravena.

Dne 20. 12. 2022 byla doručena žádost č. 2 a č. 3 o vysvětlení zadávací dokumentace od dvou dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 2:

V projektové dokumentaci je uvedeno, že bude provedena nová střešní krytina z falcovaného plechu s dvojitou drážkou na objektu DSO 01-1 Pavilon č. 3. Ve výkazu výměr však tato práce uvedena není. Prosím o vysvětlení.

Dotaz č. 3:

Žádám Vás o dodateční informace k výše uvedenému výběrovému řízení:

- Ve výkazu výměr Pavilon č. 3 jsme nenašli střešní krytinu z falcovaného plechu.

Odpověď projektanta:

Při poslední úpravě soupisu prací a výkazu výměr před vyhlášením zadávacího řízení došlo k administrativní chybě, kdy byla omylem vymazána položka na provedení nové střešní krytiny z falcovaného plechu. **Tato položka je do aktualizovaného soupisu prací, který je přílohou tohoto vysvětlení, doplněna (vrácena).**

Zároveň se po doplnění této významné položky upravuje i předpokládaná hodnota stavby a tím i předpokládaná hodnota opčního práva. Tyto **úpravy jsou vyznačeny v Novém znění zadávací dokumentace.**

Účastníkům, kteří při zpracování nabídky výše uvedené nedostatky zjistili a zadavatele na ně upozornili, velice děkujeme.

Upozornění:

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek

do 12. 1. 2023 do 10:00 hodin.

Příloha:

- Nové znění zadávací dokumentace *(změna lhůty pro podání nabídek, upravená výše předpokládané hodnoty zakázky a předpokládané hodnoty opčního práva - změny jsou vyznačeny žlutě)*
- Nový soupis prací a výkaz výměr – aktualizace č. 1 *(změny jsou vyznačeny žlutě)*

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. Štěpánka Hamatová
administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace